
 

 

UCHWAŁA NR 49/2022/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie powołania Rady Naukowej przy Kujawsko-Pomorskim Centrum Naukowo-
Technologicznym sp. z o.o. 

 
 Na podstawie art. 41 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz § 26 ust. 2 
Aktu Założycielskiego Kujawsko-Pomorskiego Centrum Naukowo-Technologicznego  
sp. z o.o. z dnia 8 lipca 2021 r., uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Radę Naukową, która jest społecznym ciałem opiniodawczo-
doradczym Kujawsko-Pomorskiego Centrum Naukowo-Technologicznego sp. z o.o.  
w zakresie jego działalności statutowej oraz w sprawach rozwoju kadry naukowej  
i badawczo-technicznej, zwaną dalej „Radą”, w składzie: 
1) prof. dr hab. Bogusław Buszewski – Prezes Zarządu Kujawsko-Pomorskiego Centrum 

Naukowo-Technologicznego sp. z o.o.; 
2)  prof. zw. dr hab. inż. Katarzyna Chojnacka – Kierownik Laboratorium Chemicznego 

Analiz Wielopierwiastkowych, Prezes Zarządu Centrum Naukowo Badawczego Chemii 
Agrochemii i Ochrony Środowiska Agrophos; 

3) prof. dr hab. Teofil Jesionowski – Rektor Politechniki Poznańskiej; 
4) prof. zw. dr hab. Grzegorz Węgrzyn – profesor nauk biologicznych, Przewodniczący 

O/PAN w Gdańsku; 
5) prof. zw. dr hab. n. med. Marek  Jackowski – Kierownik Katedry i Kliniki Chirurgii 

Ogólnej, Gastroenterologicznej i Onkologicznej Collegium Medicum Uniwersytetu 
Mikołaja Kopernika w Toruniu; 

6) prof. zw. dr hab. Włodzisław Duch – Kierownik Laboratorium Neurokognitywnego  
w Interdyscyplinarnym Centrum Nowoczesnych Technologii UMK; 

7) prof. zw. dr hab. Ryszard  Górecki – profesor nauk rolniczych Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie; 

8) prof. zw. dr hab. inż. Tadeusz Trziszka – profesor nauk rolniczych Uniwersytetu 
Przyrodniczego we Wrocławiu; 

9) prof. zw. dr hab. inż. Krzysztof Kurzydłowski – fizyk, profesor nauk technicznych  
na Politechnice Warszawskiej i Białostockiej; 

10) prof. dr hab. Bronisław Sitek – radca prawny, wchodzi w skład Prezydium Komitetu 
Nauk Prawnych Polskiej Akademii Nauk; 

11) Radosław Ratajczak – ekspert design thinking. 
 

§ 2. Organizację pracy Rady reguluje „Regulamin Rady Naukowej”, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Kujawsko-Pomorskiego 
Centrum Naukowo-Technologicznego sp. z o.o. 
 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Marszałek Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


